
UCHWAŁA NR IV/37/9/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 czerwca 2013 r.

w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie zaliczenia 

Drogi Współpracy Regionalnej w Jaworznie 
do kategorii dróg wojewódzkich

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596), 
art. 6 ust. 2 

ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 260)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały, o treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały, w sprawie 
zaliczenia Drogi Współpracy Regionalnej w Jaworznie do kategorii dróg wojewódzkich. 

§ 2. Niniejszą uchwałę przedkłada się, celem zajęcia stanowiska, Ministrowi Transportu, Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej oraz Ministrowi Obrony Narodowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 6C0988A3-950E-4C4B-B14E-470DC1B3D8DD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/37/9/2013 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 10 czerwca 2013 r. ((

(projekt)

UCHWAŁA NR IV/…/…/2013 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia …………… 2013 roku 

w sprawie: 
zaliczenia Drogi Współpracy Regionalnej w Jaworznie 

do kategorii dróg wojewódzkich 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596), 
art. 6 ust. 2 

ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 260), 

działając w porozumieniu z Ministrem Transportu, 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej 
oraz Ministrem Obrony Narodowej 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Zalicza się Drogę Współpracy Regionalnej od DK 79 do węzła A 4 „Jeleń” o długości 3500 m 
w Jaworznie do kategorii dróg wojewódzkich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Id: 6C0988A3-950E-4C4B-B14E-470DC1B3D8DD. Podpisany Strona 2




